
45˚

Zvedněte Nechte
klesnout

Můžete
uzamčít

www.oknostyl.cz

Upozornění pro vedlejší vchodové dveře -
instalace kliky a uzamykání:

Vedlejší vchodové dveře a balkonové dveře s oboustrannou klikou jsou dodávány s klikou s tzv. aretací.
K uzamčení dveří dochází na principu „zvedačka“:

1) kliku je nutné nejprve zvednout nahoru, čímž
 dojde k aretaci jednotlivých bezpečnostních
 bodů obvodového kování

2) nechat kliku spustit do vodorovné polohy
3) nyní je možné dveře uzamčít klíčem

1 2

1 cm

U některých sérií dveřních klik, je nutné před instalací
kliky zkrátit dodávané spojovací šrouby o 2 články

U některých serií dveřních klik, je nutné před instalací
zkrátit dodávaný čtyřhran cca o 1cm.

Protože, že je tato úprava nevratná, před provedením této úpravy ověřte, zda je tato úprava nutná!
U některých sérií není nutné dodatečné úpravy provádět!


